
Dernière mise à jour: 26 Déc 2018 - 06:42

Période d'analyse: OK

Retour page principale

Downloads

Downloads Hits 206 Hits Bande
passante

Taille
moyenne

/documentspdf/dp_petit_larousse_illustre_2015_mag.pdf 216 799 2.62 Go 2.65 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-andre-guay.1.pdf 148 331 474.16 Mo 1013.66 Ko

/n.styles-interpersonnels.02.pdf 102 25 75.62 Mo 609.73 Ko

/documentspdf/32542718presse-2010-pdf-2.pdf 101 135 221.28 Mo 960.13 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier.6.pdf 82 110 390.10 Mo 2.03 Mo

/education-sexuelle.pdf 77 102 414.01 Mo 2.31 Mo

/n.styles-interpersonnels.pdf 69 7 7.80 Mo 105.10 Ko

/nous/doc-pdf/2011/stat-manuscritdepot-03-2011.pdf 67 0 15.02 Mo 229.49 Ko

/mots-nouveaux-petit-larousse-illustre-2019.pdf 66 276 438.70 Mo 1.28 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.6.pdf 66 1 365 3.25 Go 2.33 Mo

/cp.le-robert-2019-mots-nouveaux.pdf 63 71 102.79 Mo 785.49 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.4.pdf 57 50 619.54 Mo 5.79 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-andre-guay.2.pdf 56 111 375.40 Mo 2.25 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.3.pdf 55 266 390.18 Mo 1.22 Mo

/edition/documents-pdf/nicolas_kayser-bril.pdf 55 220 111.92 Mo 416.74 Ko

/documentspdf/Galaxy-Quick-Reads-Report-FINAL%20.pdf 53 36 142.83 Mo 1.60 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.1.pdf 51 114 2.55 Go 15.85 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.1.pdf 49 42 75.28 Mo 847.08 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.benoit-bausson.1.pdf 45 141 93.63 Mo 515.47 Ko

/robert_escarpit_sociologie_de_la_litterature.pdf 45 84 255.94 Mo 1.98 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.5.pdf 45 84 460.99 Mo 3.57 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-04-2008.pdf 45 0 9.64 Mo 219.35 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.julie-joncart-deshaies.01.pdf 44 219 901.94 Mo 3.43 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.naej-p-noca-1.pdf 43 18 205.26 Mo 3.36 Mo

/n.jean-paul-gravel.1.pdf 43 199 980.63 Mo 4.05 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.3.pdf 40 28 47.14 Mo 709.89 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-pierre-bacon.01.pdf 40 146 369.23 Mo 1.99 Mo

/edition/documents-pdf/pierre-levy-le-virtuel_01.pdf 40 11 10.85 Mo 217.85 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.2.pdf 39 42 163.76 Mo 2.02 Mo

/a.serge-andre-guay.5/n.serge-andre-guay.5.pdf 38 40 542.37 Mo 6.95 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-armand-zanzala.2.pdf 38 43 221.05 Mo 2.73 Mo

/documentspdf/dp_petit_larousse_illustre_2015.pdf 37 1 298.04 Mo 7.84 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.brigitte-cocaud.1.pdf 36 46 38.84 Mo 485.04 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.5.pdf 36 43 85.12 Mo 1.08 Mo

/documentspdf/2001-proulx-les-recherches-63.pdf 35 20 6.72 Mo 125.10 Ko

/documentspdf/32542718presse-2010-pdf.pdf 35 43 82.96 Mo 1.06 Mo
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/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier.5.pdf 33 48 149.34 Mo 1.84 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.doris-ouellet.2.pdf 33 35 170.08 Mo 2.50 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.joseph-charles-bonin.02.pdf 32 2 198.50 Mo 5.84 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.2.pdf 32 32 268.97 Mo 4.20 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.denis-baribeau.1.pdf 32 4 11.84 Mo 336.73 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.rollande-lacahpelle.1.2.pdf 32 10 102.18 Mo 2.43 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.guy-bertrand.3.pdf 31 20 318.00 Mo 6.24 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.1.1.pdf 31 5 43.32 Mo 1.20 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.corentin-macqueron.1.pdf 31 22 335.18 Mo 6.32 Mo

/edition/documents-pdf/etu-march-belgique.pdf 30 5 10.21 Mo 298.68 Ko

/dictionnaire-le-robert-mots-nouveaux-2018.pdf 28 21 59.83 Mo 1.22 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gabriel-escalmel.1.pdf 28 22 50.85 Mo 1.02 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-bonin.2.pdf 28 46 193.37 Mo 2.61 Mo

/loisir-litteraire-vol.1-no.1-05-02-2018.pdf 27 0 12.29 Mo 466.29 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.denys-cloutier.1.pdf 27 26 23.55 Mo 454.92 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.9.pdf 27 38 689.13 Mo 10.60 Mo

/documentspdf/06_Penloup.pdf 27 47 24.45 Mo 338.30 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-armand-zanzala.1.pdf 27 33 49.30 Mo 841.41 Ko

/doc-transfert/que-devient-la-litterature-quebecoise.pdf 27 692 142.32 Mo 202.70 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-bonin.3.pdf 26 11 182.85 Mo 4.94 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.david-millet.1.pdf 25 14 37.14 Mo 975.23 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.elena-zuccolo.1.pdf 25 19 17.26 Mo 401.75 Ko

/edition/documents-pdf/evollivre.pdf 25 5 1.21 Mo 41.29 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.3.pdf 25 7 50.40 Mo 1.58 Mo

/documentspdf
/the_effects_of_font_and_formatting_on_the_readabil... 25 0 1.83 Mo 74.76 Ko

/documentspdf/livre_portrait_econo03.pdf 24 2 3.07 Mo 120.76 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gabriel-escalmel.2.pdf 24 4 32.14 Mo 1.15 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.4.pdf 24 32 122.16 Mo 2.18 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.6.pdf 24 132 144.03 Mo 945.42 Ko

/n.emile-nelligan.doc 23 0 7.29 Mo 324.74 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-jc-allard.1.1.pdf 23 47 96.54 Mo 1.38 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gerard-henry-barrau.1.pdf 23 18 14.77 Mo 368.96 Ko

/documents/17_Gauthier.pdf 22 4 2.34 Mo 92.34 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.michel-angotti.1-site.pdf 22 0 25.84 Mo 1.17 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-bonin.1.pdf 22 272 86.71 Mo 302.02 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier.2.4-2016.pdf 22 3 475.98 Mo 19.04 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.guy-bertrand.1.pdf 22 16 406.45 Mo 10.70 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier.4.pdf 21 50 71.33 Mo 1.00 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.roland-parenteau.1.pdf 20 0 140.21 Mo 7.01 Mo

/documentspdf/PPT_TISSERON.pdf 20 7 8.92 Mo 338.40 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-rouleau.1.pdf 20 6 118.71 Mo 4.57 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.violette-wawerinitz-ruer.pdf 20 3 17.01 Mo 757.15 Ko

/loisir-litteraire.6.pdf 20 1 017 182.96 Mo 180.67 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.danny-lafrance.1.pdf 20 4 35.60 Mo 1.48 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-claude-dupuis.4.pdf 20 72 284.79 Mo 3.10 Mo
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/edition/documents-pdf/mirage2001.pdf 19 22 37.28 Mo 931.06 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.olivier-besseron.1.pdf 19 43 43.82 Mo 723.73 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.guy-bertrand.2.3.pdf 19 10 64.59 Mo 2.23 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.7.pdf 19 683 390.48 Mo 569.58 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.andre-lefebvre.8.pdf 19 13 448.45 Mo 14.01 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gilles-cote.1.pdf 19 6 31.06 Mo 1.24 Mo

/documentspdf/MAZEL_Christophe_2008.pdf 18 23 28.85 Mo 720.56 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.richard-gervais.1.pdf 18 44 28.09 Mo 464.01 Ko

/contrat_edition/contrat-edition.doc 18 0 4.87 Mo 277.00 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.alexandre-leroux.1.pdf 18 50 81.05 Mo 1.19 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/dictionnaire-edition-
electronique.pd... 17 6 18.21 Mo 810.90 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean_claude_dupuis.2.pdf 17 0 128.26 Mo 7.54 Mo

/edition/contrat-edition.doc 16 3 4.53 Mo 244.20 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier-1.pdf 16 8 47.07 Mo 1.96 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-h-lemieux.pdf 16 23 45.31 Mo 1.16 Mo

/le-best-seller-revue-critique-de-fixxion-francaise-
contemporaie... 16 15 234.58 Mo 7.57 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.claire-seguin.1.2.pdf 16 0 22.17 Mo 1.39 Mo

/loisir-litteraire.03.pdf 16 0 9.57 Mo 612.77 Ko

/loisir-litteraire-vol.1-no.2-05-03-2018.pdf 16 0 21.10 Mo 1.32 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.arthur-robert.1.pdf 15 0 25.34 Mo 1.69 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.8.pdf 15 29 21.07 Mo 490.39 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.elmer-smith.1.pdf 15 22 14.17 Mo 392.07 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christopher-di-omen.7.pdf 15 4 19.30 Mo 1.02 Mo

/loisir-litteraire-vol.1-no.4-05-08-2018.pdf 15 0 12.34 Mo 842.74 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier.3.3.pdf 15 3 81.41 Mo 4.52 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-paul-kyungu-
masangu.3.pdf 15 6 8.03 Mo 391.33 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.sylvie-perreault.1.pdf 15 2 10.89 Mo 656.26 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.violette-wawerinitz-ruer.3.pdf 15 1 12.72 Mo 813.97 Ko

/edition/documents-pdf/memoire-santucci.pdf 14 4 18.02 Mo 1.00 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.alain.k.f.linsoussi.1.pdf 14 25 12.21 Mo 320.58 Ko

/edition/documents-pdf/culture-offre-demande.pdf 14 6 2.32 Mo 118.97 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.benoit-bausson.2.pdf 14 0 23.18 Mo 1.66 Mo

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-07.pdf 14 0 2.18 Mo 159.09 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.christian-shanti.1.pdf 14 2 4.31 Mo 275.85 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-luc-flines.2.pdf 14 22 14.78 Mo 420.51 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-claude-dupuis.3.pdf 13 39 696.12 Mo 13.39 Mo

/doc-transfert/paremiologie_04.pdf 13 2 80.66 Mo 5.38 Mo

/documentspdf/2017-CP-mots-nouveaux.pdf 13 2 13.49 Mo 920.69 Ko

/internet-litteraire/ieml-pierre-levy.pdf 13 0 11.44 Mo 900.83 Ko

/documents/pouvoirs_du_papier.pdf 13 20 21.56 Mo 669.02 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-05-2010.pdf 13 0 2.52 Mo 198.22 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gabriel-escalmel.3.balise.pdf 13 0 76.21 Mo 5.86 Mo

/loisir-litteraire-vol.1-no.5-05-09-2018.pdf 13 0 5.15 Mo 405.90 Ko

/edition/documents-pdf/metier-libraire.pdf 13 3 2.22 Mo 142.10 Ko

/doc-transfert/paremiologie_01.pdf 12 2 1.07 Mo 78.57 Ko
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/doc-transfert/ejfr0209-litt-cont2.pdf 12 0 20.49 Mo 1.71 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-bonin.5.1.pdf 12 35 65.83 Mo 1.40 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n_boris_tzaprenko_1.pdf 11 4 32.90 Mo 2.19 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-06-2010.pdf 11 7 4.73 Mo 268.95 Ko

/nous/doc-pdf/stat-05-2008-pages-url.pdf 11 0 1.92 Mo 178.38 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gabriel-
escalmel.3.hyperliens.pdf 11 35 53.73 Mo 1.17 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/7.etude-
marche.usa.08.pdf 11 0 104.70 Mo 9.52 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/7.etude-
marche.usa.02.pdf 11 0 75.52 Mo 6.87 Mo

/edition/documents-pdf/conseil-europe.1.pdf 11 0 69.38 Mo 6.31 Mo

/1113.wmv 11 0 44.96 Mo 4.09 Mo

/edition/documents-pdf/thesis-wkp-quantanalysis.pdf 11 0 101.39 Mo 9.22 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gilles-morand.11.pdf 11 9 6.94 Mo 355.34 Ko

/documentspdf/Rapport_CES_2014%20Olivier_Ezratty.pdf 11 0 186.89 Mo 16.99 Mo

/doc-transfert/paremiologie_03.pdf 11 2 3.64 Mo 286.81 Ko

/documentspdf/influence-du-livre-numerique-sur-industrie-
de-edit... 11 8 16.14 Mo 870.11 Ko

/edition/documents-pdf/newmodel.pdf 10 0 26.74 Mo 2.67 Mo

/documentspdf/DossierPresse-PetitLarousse-2017.pdf 10 17 176.91 Mo 6.55 Mo

/edition/documents-pdf/NasserMondialisation.pdf 10 1 391.22 Ko 35.57 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/avenir-
imprime/E... 10 0 112.63 Mo 11.26 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/typographie
/pete... 10 0 77.25 Mo 7.72 Mo

/n.serge-andre-guay.5_vigile.pdf 10 0 126.90 Mo 12.69 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/google
/stephane_... 10 0 88.47 Mo 8.85 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.antonio.1.pdf 10 2 5.69 Mo 485.67 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.denyse-desy-giguere.1.pdf 10 4 13.19 Mo 964.98 Ko

/n.emile-nelligan.01.pdf 10 2 4.66 Mo 398.05 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.04.pd... 9 0 43.45 Mo 4.83 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.denyse-desy-giguere.2.pdf 9 4 8.47 Mo 667.23 Ko

/edition/documents-pdf/le-nouveau-monde-du-livre-
2009-diapo.01.p... 9 0 62.13 Mo 6.90 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.ben-hamid.1.2.pdf 9 0 7.79 Mo 886.44 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-andre-guay.4.pdf 9 4 20.74 Mo 1.60 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre.h.lemieux.02.pdf 9 0 6.58 Mo 748.76 Ko

/documentspdf/00_imt_guide-salaires-professions2014.pdf 9 0 15.85 Mo 1.76 Mo

/edition/contrats-edition/editions-liroli.pdf 9 2 751.01 Ko 68.27 Ko

/n.serge-andre-guay.5.pdf 9 0 228.43 Mo 25.38 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/liste_articles_OQLF.pdf 9 0 10.77 Mo 1.20 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.4.pdf 8 0 6.52 Mo 835.08 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.marie-jose-anglade-idieder.pdf 8 0 1.80 Mo 229.88 Ko

/documents/p.dany-theriault.1.pdf 8 0 23.51 Mo 2.94 Mo

/documentspdf/livre_portrait_econoa3.pdf 8 3 494.62 Ko 44.97 Ko

/edition/documents-pdf/paradigme-ed-electronique.pdf 8 0 3.12 Mo 399.75 Ko

/edition/documents-pdf/avenir_du_livre.pdf 8 0 188.33 Ko 23.54 Ko

/edition/documents-pdf/EDJS_June08_27.pdf 8 0 3.16 Mo 404.81 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/typographie
/davi... 8 0 89.30 Mo 11.16 Mo
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/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-paul-tellier.1.pdf 8 0 5.25 Mo 672.55 Ko

/internet-litteraire/audio-
video/CFEM%20(TVA)_2009-07-20_15_01_1... 8 0 25.67 Mo 3.21 Mo

/documents/velay_dunod.pdf 8 1 1.83 Mo 208.53 Ko

/edition/documents-
pdf/dussolier_rapport_final_april_03.pdf 8 0 2.74 Mo 351.14 Ko

/edition/documents-pdf/oeuvre-ouverte.pdf 8 0 1.48 Mo 189.62 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.yan-eric-de-fraysinet.pdf 8 0 3.75 Mo 480.10 Ko

/dp-le-petit-robert-50-ans.pdf 8 27 50.58 Mo 1.45 Mo

/documentspdf
/WEF_IT_RethinkingPersonalData_Report_2012.pdf 8 8 70.04 Mo 4.38 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-02-2009.pdf 8 0 3.07 Mo 392.45 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-jc-allard.2.pdf 7 0 7.21 Mo 1.03 Mo

/documents/md_info_201410_f.pdf 7 0 12.98 Mo 1.85 Mo

/federation_quebecoise_du_loisir_litteraire_MEES.pdf 7 0 3.63 Mo 531.01 Ko

/documentspdf/mmoiretransmediasibelceylan-
111215084152-phpapp01.... 7 0 6.07 Mo 888.29 Ko

/documentspdf/livre_portrait_econo07.pdf 7 6 1.43 Mo 112.98 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.c.y.g.bilodeau.z.1.pdf 7 0 5.34 Mo 780.61 Ko

/documentspdf/memoire_Facoetti.pdf 7 4 8.44 Mo 785.77 Ko

/edition/documents-pdf/monographie_ebook.pdf 7 0 266.48 Ko 38.07 Ko

/communique-anne-kirouac.pdf 7 0 1.30 Mo 190.11 Ko

/edition/documents-pdf/biblio-livre-electronique.2.pdf 7 0 866.90 Ko 123.84 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-03-2010-pages-url.pdf 7 0 2.11 Mo 309.01 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gerald-guimond.1.pdf 7 4 11.62 Mo 1.06 Mo

/a.serge-andre-guay.5/cp_serge_andre_guay_05_02.pdf 7 0 14.73 Mo 2.10 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-01-2008.pdf 7 0 764.20 Ko 109.17 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.09.pdf 7 0 3.48 Mo 509.51 Ko

/nous/2018/stat-manuscritdepot-06-2018.pdf 7 0 826.89 Ko 118.13 Ko

/lucie-lafontaine-01/lucie_lafontaine_01.mp3 7 1 16.88 Mo 2.11 Mo

/edition/documents-pdf/avis_sexe_media.pdf 7 0 3.50 Mo 511.65 Ko

/edition/contrats-edition/flfl.contrat-edition.pdf 7 2 1.13 Mo 128.55 Ko

/documentspdf
/success_with_style_using_writing_style_to_predict_... 7 0 3.38 Mo 494.23 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econoa3.pdf 7 0 269.79 Ko 38.54 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.michel-helene.1.pdf 7 0 6.78 Mo 991.73 Ko

/documentspdf/librairies_agrees_gv_quebec.pdf 7 4 2.01 Mo 186.66 Ko

/documentspdf
/10_distorsions_cognitives_Danid_D_Burns.pdf 6 0 861.57 Ko 143.59 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-10.pdf 6 0 920.98 Ko 153.50 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/9.etude-
marche.qc.01.pdf 6 0 90.61 Mo 15.10 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.dany-theriault.1.pdf 6 0 2.83 Mo 483.82 Ko

/documents/e-gov_complete_survey-2014.pdf 6 0 38.59 Mo 6.43 Mo

/documentspdf/e298-03.pdf 6 0 13.44 Mo 2.24 Mo

/edition/documents-pdf/rapport_livre_2010.pdf 6 0 3.18 Mo 543.51 Ko

/documentspdf/marc_menard_01.pdf 6 0 683.01 Ko 113.83 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-10.pdf 6 0 929.74 Ko 154.96 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-year-pages-
url.pdf 6 0 908.77 Ko 151.46 Ko

/documents/Vasilescu_Florentina_2010_these.pdf 6 0 34.68 Mo 5.78 Mo
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/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/avenir-
imprime/b... 6 0 37.83 Mo 6.31 Mo

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/008m_librairie_renaud-b... 6 0 6.41 Mo 1.07 Mo

/edition/documents-pdf/Belanger_Marie-
Eve_201011_MISt_thesis.pdf 6 0 26.63 Mo 4.44 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/recherche-
market... 6 0 1.35 Mo 230.18 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/avenir-
imprime/r... 6 0 14.09 Mo 2.35 Mo

/internet-litteraire/subv-mccq-05-06.pdf 6 0 18.38 Mo 3.06 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-09-2009-pages-url.pdf 6 0 2.15 Mo 366.75 Ko

/Partoutlaculture_Polculturelle_Web.pdf 6 0 47.65 Mo 7.94 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-jc-allard.4.pdf 6 14 7.89 Mo 403.72 Ko

/a.gabriel-deeh-segallo.1/cp_gabriel_deeh_segallo_02.pdf 6 0 4.15 Mo 709.12 Ko

/edition/documents-pdf/droit_auteur_livre_numerique.pdf 6 0 2.36 Mo 402.50 Ko

/livres-gratuits/powerpoint/tania-et-le-titanic-demo.pps 6 0 7.69 Mo 1.28 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.alain-amzallag.7.pdf 6 0 3.47 Mo 592.49 Ko

/documentspdf/173059132-Etude-de-la-LSE-sur-les-effets-
du-partag... 6 0 3.94 Mo 671.94 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/bpq.org-whois-
domain-search... 6 0 947.30 Ko 157.88 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp.EPC-15-10-09.pdf 6 0 23.31 Mo 3.89 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-05-2008.pdf 6 0 822.48 Ko 137.08 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.jean-pierre-bacon.01.zip 6 1 44.76 Mo 6.39 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/PIP_Reading%20and%20ebooks_... 6 0 5.87 Mo 1001.95 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/optimal_copyright.pdf 6 0 1.61 Mo 274.37 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-11-2007-pages-url.pdf 6 0 3.11 Mo 530.50 Ko

/edition/cv-serge-andre-guay.1.pdf 6 0 78.77 Ko 13.13 Ko

/documentspdf/ChiffresAlAppui-Numerique-
MCC-MAI_2014.pdf 6 0 4.77 Mo 813.24 Ko

/edition/documents-pdf/livrelec.pdf 6 44 4.51 Mo 92.32 Ko

/documentspdf/cp_petit_larousse_illustre_2015.pdf 6 5 3.77 Mo 350.82 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-year-pages-
url.pdf 6 0 1.04 Mo 177.29 Ko

/lucie-lafontaine-02/lucie-lafontaire.2.mp3 6 0 12.66 Mo 2.11 Mo

/a.gabriel-deeh-segallo.1/a.gabriel.deeh.segallo.biblio.pdf 6 0 24.61 Mo 4.10 Mo

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-01-2007-pages-url.pdf 6 0 2.39 Mo 408.72 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-05-2007-pages-url.pdf 6 0 2.76 Mo 471.70 Ko

/internet-litteraire/radio-x-abitibi-leandre-bergeron-
20-07-09-0... 6 0 6.94 Mo 1.16 Mo

/documents/pourquoi_des_mediologues.pdf 6 0 10.03 Mo 1.67 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/12.epc-tribune.02.pdf 6 0 40.00 Mo 6.67 Mo

/edition/documents-pdf/rapport-cordier-complet.1.pdf 6 0 3.86 Mo 658.58 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.gabriel-
escalmet.3.hyperliens.pdf 5 5 18.96 Mo 1.90 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.14.pd... 5 0 22.82 Mo 4.56 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/lettre_16_afeit.pdf 5 0 18.96 Mo 3.79 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/carton_PDPsaintvalentinPRIN... 5 0 1.91 Mo 391.98 Ko

/edition/documents-pdf/journalism_20.pdf 5 0 7.88 Mo 1.58 Mo

/documentspdf/livre_portrait_econo04.pdf 5 2 1.12 Mo 163.98 Ko

/edition/documents-pdf/ecritures-hypertextuelle.ppt 5 0 540.00 Ko 108.00 Ko
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/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-07-2010-pages-url.pdf 5 0 1.50 Mo 306.79 Ko

/nous/2018/stat-08-2018-telechargement.pdf 5 0 1.74 Mo 355.95 Ko

/nous/2016/stat-manuscritdepot-08-2016.pdf 5 0 641.82 Ko 128.36 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-salon-des-auteurs-
geneal... 5 0 413.12 Ko 82.62 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.serge-andre-guay.3.pdf 5 0 4.84 Mo 992.21 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/65334-le-livre-
010101-1971-2015.pdf 5 0 10.39 Mo 2.08 Mo

/internet-litteraire/marie-lebert.2007.pdf 5 0 5.90 Mo 1.18 Mo

/edition/documents-pdf/le-nouveau-monde-du-livre-
2009-texte.01.p... 5 0 4.72 Mo 967.27 Ko

/n.jacqueline-gagnon.1.pdf 5 5 321.48 Mo 32.15 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.07.pdf 5 0 1001.39 Ko 200.28 Ko

/nous/doc-pdf/stat-6-mois-1-2008-pages-url.pdf 5 0 1.41 Mo 288.51 Ko

/coop/Indicateursdeperformance.pdf 5 0 182.19 Ko 36.44 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-08-2007-pages-url.pdf 5 0 2.67 Mo 547.78 Ko

/documentspdf
/140619_Support_Kurt_Salmon_Matinale_FA.pdf 5 0 6.77 Mo 1.35 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.2.pdf 5 0 10.27 Mo 2.05 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.02.pdf 5 0 1.28 Mo 261.27 Ko

/edition/documents-pdf/droits%20-d-auteur-livre-
numerique.pdf 5 0 1.97 Mo 402.50 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/medias-citoyens-
09082621000... 5 0 59.05 Mo 11.81 Mo

/a.pierre-granger.1/cp_pierre_granger_01.pdf 5 0 2.94 Mo 601.69 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.08.pd... 5 0 21.84 Mo 4.37 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-09-2009.pdf 5 0 1.26 Mo 258.39 Ko

/edition/cv.serge-andre-guay.pdf 5 0 65.64 Ko 13.13 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/copibec-octobre-
2009.pdf 5 0 1.14 Mo 233.89 Ko

/Dossier_PressePLI_2018.pdf 5 0 108.08 Mo 21.62 Mo

/edition/documents-pdf/livre_rapport_larose_oct_00.pdf 5 0 3.16 Mo 646.35 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/avenir-
imprime/s... 5 0 76.23 Mo 15.25 Mo

/edition/documents-pdf/sexe_dans_les_medias_resume.pdf 5 0 9.23 Mo 1.85 Mo

/doc-transfert
/CP%20LAROUSSE%202016%2030-4-2015.pdf 5 2 1.04 Mo 152.85 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/nomination-jean-guy-
chaput-... 5 0 796.55 Ko 159.31 Ko

/edition/documents-pdf/rapport_gaymard.pdf 5 0 28.70 Mo 5.74 Mo

/documentspdf/DossierPresse-PetitLarousse-2017_mag.pdf 5 0 53.92 Mo 10.78 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-10-2009-pages-url.pdf 5 0 3.22 Mo 658.62 Ko

/nous/2018/stat-05-2018-telechargement.pdf 5 0 1.81 Mo 370.59 Ko

/internet-litteraire/audio-video/berthier-pearson.01.mp3 5 0 37.44 Mo 7.49 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-11-2009-pages-url.pdf 5 0 1.76 Mo 359.96 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-2012-pages-url.pdf 5 0 1.81 Mo 370.63 Ko

/documentspdf/1004_06_atelier_livre_numerique_aide-
memoire.pdf 5 2 1.56 Mo 228.24 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/marketing-
par-co... 5 0 3.90 Mo 799.46 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse
/web%ad_analytics... 5 0 49.33 Mo 9.87 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/real_news_network.01.pps 5 0 16.31 Mo 3.26 Mo
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/coop/biblio_2014/cp.appui-livres_03.pdf 5 0 42.08 Mo 8.42 Mo

/documentspdf/chiffres_appui_2012.pdf 5 0 30.87 Mo 6.17 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.05.pdf 5 0 1.23 Mo 251.00 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-year.pdf 5 0 711.52 Ko 142.30 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/interventions.pdf 5 1 6.97 Mo 1.16 Mo

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-04-2007-pages-url.pdf 5 0 2.48 Mo 507.00 Ko

/e.andre-pelchat.1.pdf 5 0 9.38 Mo 1.88 Mo

/nous/doc-pdf/2012/stat-manuscritdepot-11-2012.pdf 5 0 1.25 Mo 254.99 Ko

/nous/2016/stat-06-2016-pages-url.pdf 5 0 1.16 Mo 238.03 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/loi-C-10_3.PDF 5 0 10.99 Mo 2.20 Mo

/edition/documents-pdf/bernard-prost.pdf 5 0 18.95 Mo 3.79 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-10-2010.pdf 5 0 1.15 Mo 235.99 Ko

/a.jean-chartier.2/cp_jean_chartier_02.pdf 5 0 3.08 Mo 630.96 Ko

/edition/documents-pdf/LB_Dematerialisation.pdf 4 0 3.27 Mo 837.42 Ko

/edition/contrats-edition/manuscrit.com.pdf 4 0 627.57 Ko 156.89 Ko

/affiche-lancement-anne-kirouac.pdf 4 0 718.45 Ko 179.61 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/b2b/sandra-
pakos... 4 0 2.99 Mo 765.52 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/7.etude-
marche.usa.04.pdf 4 0 11.21 Mo 2.80 Mo

/edition/documents-pdf/sgl.1.pdf 4 0 1.60 Mo 408.84 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-08-2009-pages-url.pdf 4 0 1.47 Mo 375.85 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-09.pdf 4 0 555.37 Ko 138.84 Ko

/documents/rc12_infographic_reduce_fr.pdf 4 0 2.58 Mo 660.10 Ko

/edition/documents-pdf/Grebert_A._memoire.pdf 4 0 3.94 Mo 1009.36 Ko

/documentspdf/livre_portrait_econoa2.pdf 4 0 150.71 Ko 37.68 Ko

/documentspdf/TractUtopiales.pdf 4 0 2.20 Mo 562.56 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-03.pdf 4 0 559.25 Ko 139.81 Ko

/doc-transfert/PLI-mail%20light.pdf 4 6 24.35 Mo 2.43 Mo

/documentspdf/cahiersqncontroversespdfwebplanches-
140324055111-p... 4 0 36.08 Mo 9.02 Mo

/contrat_edition/contrat-edition.pdf 4 0 836.57 Ko 209.14 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-year.pdf 4 0 571.41 Ko 142.85 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-02.pdf 4 0 448.98 Ko 112.24 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-09-2014.pdf 4 0 746.04 Ko 186.51 Ko

/Plandactionculture20182023_web.pdf 4 0 2.57 Mo 657.64 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/moteurs-
de-reche... 4 0 2.92 Mo 748.65 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-02-2007-pages-url.pdf 4 0 2.14 Mo 547.19 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-01-2009.pdf 4 0 1.59 Mo 407.19 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/recherche-
market... 4 0 17.58 Mo 4.40 Mo

/edition/documents-
pdf/these_professionnelle_cabanis_2006.pdf 4 0 5.46 Mo 1.36 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-jean-
marc-fredette.01.pd... 4 0 506.46 Ko 126.62 Ko

/nous/2017/stat-10-2017-pages-url.pdf 4 0 854.23 Ko 213.56 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-11-2010.pdf 4 0 922.02 Ko 230.51 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-11.pdf 4 0 447.09 Ko 111.77 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-manuscritdepot-10-2012.pdf 4 0 1.24 Mo 317.12 Ko
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/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-07-2008.pdf 4 0 1.06 Mo 271.79 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo08.pdf 4 0 59.41 Ko 14.85 Ko

/CIHO-FM-education-sexuelle.01.mp3 4 0 32.07 Mo 8.02 Mo

/documentspdf/2017-CP-mots-nouveaux-02.pdf 4 0 4.12 Mo 1.03 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-06-2008.pdf 4 0 973.23 Ko 243.31 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-03-2008.pdf 4 0 548.04 Ko 137.01 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-09-2015-telechargement.pdf 4 0 1.14 Mo 292.53 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/ebook.pdf 4 0 15.50 Mo 3.87 Mo

/l.manon.c.c.1.pdf 4 0 1.35 Mo 345.66 Ko

/edition/contrats-edition/TCH%20contrat-litteraires-
general.pdf 4 2 631.71 Ko 105.29 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-05.pdf 4 0 605.39 Ko 151.35 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.02.pd... 4 0 107.85 Mo 26.96 Mo

/edition/contrats-edition/espace-culture.pdf 4 2 606.81 Ko 101.13 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-2012-telechargement.pdf 4 0 1.47 Mo 377.25 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/diversite-culturelle-
unesco... 4 0 3.08 Mo 789.13 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/10.etude-
marche.asie.02.pdf 4 0 11.69 Mo 2.92 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.10.pdf 4 2 16.70 Mo 2.78 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-09-2008.pdf 4 0 1.07 Mo 274.21 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-11.pdf 4 0 545.77 Ko 136.44 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-12-2009-pages-url.pdf 4 0 1.41 Mo 359.90 Ko

/nous/2017/stat-07-2017-pages-url.pdf 4 0 904.46 Ko 226.11 Ko

/nous/audio-video/tout-le-monde-en-parle.1.mpg 4 0 35.83 Mo 8.96 Mo

/presse.2.pdf 4 0 271.68 Ko 67.92 Ko

/edition/documents-pdf/la-longue-traine.fr.pdf 4 0 935.45 Ko 233.86 Ko

/documentspdf/cp_richard_gervais_01.pdf 4 0 1.30 Mo 332.30 Ko

/edition/documents-pdf/livre-electro-recherche.1.pdf 4 0 1.39 Mo 356.98 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-08-2009.pdf 4 0 1.01 Mo 259.80 Ko

/internet-litteraire/rapport_livre_2010.pdf 4 0 2.12 Mo 543.51 Ko

/le-tresor-du-rif-presse.1.pdf 4 0 314.83 Ko 78.71 Ko

/nous/doc-pdf/stat-06-2008-pages-url.pdf 4 0 2.05 Mo 523.71 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/hdr_20072008_fr_complete.pd... 4 0 28.41 Mo 7.10 Mo

/edition/documents-pdf/MemoireM1.pdf 4 0 2.74 Mo 700.99 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-08-2008.pdf 4 0 1.06 Mo 270.37 Ko

/nous/2018/stat-manuscritdepot-08-2018.pdf 4 0 876.37 Ko 219.09 Ko

/cp-pierre-bonin.3.pdf 4 1 767.50 Ko 153.50 Ko

/edition/documents-pdf/optimal_copyright.pdf 4 0 1.07 Mo 274.37 Ko

/edition/contrats-edition/edi_livre.pdf 4 1 223.79 Ko 44.76 Ko

/internet-litteraire/audio-
video/1961-04-27%20American%20Newspap... 4 0 53.15 Mo 13.29 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/barometre-livre-
numerique.2... 4 0 5.50 Mo 1.38 Mo

/nous/2018/stat-manuscritdepot-05-2018.pdf 4 0 1.14 Mo 293.09 Ko

/documents/cp-jean-paul-gravel.01.pdf 4 0 2.01 Mo 513.94 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse
/web%AD_analytics... 4 0 43.51 Mo 10.88 Mo

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-08.pdf 4 0 518.19 Ko 129.55 Ko
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/edition/contrat-edition.pdf 4 0 836.57 Ko 209.14 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-claude-dupuis.1.3.pdf 4 4 13.56 Mo 1.69 Mo

/edition/documents-pdf/audit-chaine-du-livre-france.pdf 4 0 2.05 Mo 525.00 Ko

/e.jacqueline-dubois.pdf 4 0 6.89 Mo 1.72 Mo

/documents/cp-jean-paul-gravel.01.doc 4 0 4.71 Mo 1.18 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.jean-luc-flines.1.pdf 3 0 2.03 Mo 693.96 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-07-2017.pdf 3 0 474.38 Ko 158.13 Ko

/nous/2016/stat-02-2016-telechargement.pdf 3 0 1.16 Mo 396.30 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/moteurs-
de-reche... 3 0 7.56 Mo 2.52 Mo

/nous/doc-pdf/2013/stat-04-2013-pages-url.pdf 3 0 807.26 Ko 269.09 Ko

/documentspdf/optique-culture-35.pdf 3 0 1.81 Mo 618.43 Ko

/a.guy-bertrand.1/affiche-8.5x11pces-portrait.03.pdf 3 0 4.45 Mo 1.48 Mo

/edition/documents-
pdf/Tendances_activite_editoriale2008-2009.pd... 3 0 491.44 Ko 163.81 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2006-12.pdf 3 0 428.53 Ko 142.84 Ko

/l.luc-parent.1.pdf 3 0 653.61 Ko 217.87 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.10.pd... 3 0 14.01 Mo 4.67 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.emile-nelligan.doc 3 0 1018.50 Ko 339.50 Ko

/a.serge-andre-guay.5/cp_serge_andre_guay_05.pdf 3 0 3.21 Mo 1.07 Mo

/edition/cv-renee-fournier.pdf 3 0 39.11 Ko 13.04 Ko

/documents/APSDS_memoire_SRC_version_finale_MHC.pdf 3 0 3.92 Mo 1.31 Mo

/nous/2016/stat-manuscritdepot-03-2016.pdf 3 0 422.66 Ko 140.89 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/programme.pdf 3 0 350.09 Ko 116.70 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-manuscritdepot-2013.pdf 3 0 596.49 Ko 198.83 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-10-2009.pdf 3 0 774.86 Ko 258.29 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/Stat_BrefNo49.pdf 3 0 1.97 Mo 673.40 Ko

/doc.levis-1011/cp-concours-poesie.01.pdf 3 0 642.13 Ko 214.04 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-12-2015.pdf 3 0 867.12 Ko 289.04 Ko

/nous/2018/stat-02-2018-pages-url.pdf 3 0 854.34 Ko 284.78 Ko

/cp.stats-autoedition-2017.01.pdf 3 0 2.54 Mo 867.23 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/google
/bernard_g... 3 0 733.14 Ko 244.38 Ko

/documentspdf
/Francophonie_Rapport_final_Convention_dc_2005_19_m... 3 0 836.47 Ko 278.82 Ko

/documentspdf/CNNum_Annexes_Rapport-Inclusion-
Numerique_nov_2013... 3 0 14.19 Mo 4.73 Mo

/documentspdf
/DOSSIER_PRESSE_CPE__18_MARS_14_def_.pdf 3 0 2.69 Mo 916.55 Ko

/edition/documents-
pdf/cp_samuel_sebastien_turcotte_01.pdf 3 0 2.36 Mo 806.97 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/cp_paniers_de_noel_litterai... 3 0 802.97 Ko 267.66 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/lorraine-
guay-google.1.pdf 3 0 902.80 Ko 300.93 Ko

/documents/Le-Numerique-une-chance-pour-la-culture.pdf 3 0 73.56 Mo 24.52 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/Vol15no1a.pdf 3 0 14.31 Mo 4.77 Mo

/nous/doc-pdf/2011/stat-09-2011-pages-url.pdf 3 0 965.28 Ko 321.76 Ko

/documentspdf/rapport_gaymard.pdf 3 0 17.22 Mo 5.74 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/rapport-final-integral-
fr.p... 3 0 4.58 Mo 1.53 Mo

/n.andre-lefebvre.9.pdf 3 0 59.47 Mo 19.82 Mo

Statistiques de manuscritdepot.com (2018-11) - downloads https://manuscritdepot.com:2083/cpsess0755886262/awstats.pl?month=...

10 sur 24 2019-01-01 12:39



/edition/documents-pdf/virbel-maignien.pdf 3 0 191.59 Ko 63.86 Ko

/nous/doc-pdf/2011/stat-manuscritdepot-11-2011.pdf 3 0 910.04 Ko 303.35 Ko

/documents
/recueil_statistique_2014_Vol_2_regions_et_territoires... 3 0 5.26 Mo 1.75 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-bilan-2010.1.doc 3 0 1.83 Mo 625.50 Ko

/librairie/cv.renee-fournier.pdf 3 0 39.11 Ko 13.04 Ko

/documents/affiche.01.pdf 3 0 1.97 Mo 672.43 Ko

/nous/2017/stat-03-2017-pages-url.pdf 3 0 764.51 Ko 254.84 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/pul_librairies_renaud_b... 3 0 288.98 Ko 96.33 Ko

/nous/2016/stat-03-2016-telechargement.pdf 3 0 1.16 Mo 396.55 Ko

/nous/2016/stat-manuscritdepot-2016.pdf 3 0 532.21 Ko 177.40 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.11.pd... 3 0 9.53 Mo 3.18 Mo

/edition/contrats-edition/septentrion.pdf 3 1 261.19 Ko 65.30 Ko

/nous/2018/stat-01-2018-pages-url.pdf 3 3 1.04 Mo 177.90 Ko

/nous/2016/stat-07-2016-telechargement.pdf 3 0 876.81 Ko 292.27 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-03-2013-telechargement.pdf 3 0 878.39 Ko 292.80 Ko

/nous/audio-
video/CFEM%20(TVA)_2009-07-24_15_10_28.asf 3 0 23.79 Mo 7.93 Mo

/documentspdf/Pinhas_livre_exception_culturelle.pdf 3 0 505.83 Ko 168.61 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-09-2014-telechargement.pdf 3 0 888.76 Ko 296.25 Ko

/edition/documents-pdf/biblio-livre-electronique.1.pdf 3 0 390.90 Ko 130.30 Ko

/chroniques-des-ombres.01.pdf 3 0 2.85 Mo 973.86 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-01-2013-telechargement.pdf 3 0 1.10 Mo 376.59 Ko

/documents/cp.julienne-mercier-cliche.1.pdf 3 0 1020.07 Ko 340.02 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/copybec-mai-2012.pdf 3 0 1.81 Mo 619.35 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-01-12-2008.pdf 3 0 1.18 Mo 402.20 Ko

/nous/2017/stat-03-2017-telechargement.pdf 3 0 886.70 Ko 295.57 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-10-2014-pages-url.pdf 3 0 884.62 Ko 294.87 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n_emile_nelligan_signets.pdf 3 0 2.72 Mo 927.74 Ko

/documents/cp.guy-dessualt.3.pdf 3 0 396.16 Ko 132.05 Ko

/edition/documents-pdf/livrenumerique.pdf 3 0 11.55 Mo 3.85 Mo

/edition/c.serge-andre-guay.2.pdf 3 0 799.97 Ko 266.66 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-05-2017.pdf 3 0 486.93 Ko 162.31 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo03.pdf 3 0 376.78 Ko 125.59 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/tva-abitib... 3 0 562.72 Ko 187.57 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-01.pdf 3 0 412.36 Ko 137.45 Ko

/nous/2018/stat-manuscritdepot-02-2018.pdf 3 0 539.33 Ko 179.78 Ko

/documentspdf
/analyse_mesures_fiscales_entreprises_secteur_cultu... 3 0 9.68 Mo 3.23 Mo

/edition/documents-pdf/cr100.pdf 3 0 6.03 Mo 2.01 Mo

/nous/doc-pdf/2015/stat-10-2015-pages-url.pdf 3 0 738.38 Ko 246.13 Ko

/nous/2016/stat-manuscritdepot-05-2016.pdf 3 0 492.42 Ko 164.14 Ko

/edition/documents-pdf/archambault-l-archiveslitteraires-
numeriq... 3 0 345.00 Ko 115.00 Ko

/edition/contrats-edition/arpel.pdf 3 2 1.12 Mo 229.55 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.08.pdf 3 0 554.16 Ko 184.72 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/rapport-droit-enfants-
bd-20... 3 0 21.47 Mo 7.16 Mo
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/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse
/b2b/stephanie-ke... 3 0 25.88 Mo 8.63 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/uneq-unique-
mars-2099.pdf 3 0 1.36 Mo 462.99 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/read-write-book-1er-
septemb... 3 0 7.12 Mo 2.37 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.06.PDF 3 0 582.44 Ko 194.15 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/user-content.1.pdf 3 0 3.75 Mo 1.25 Mo

/internet-litteraire/web-pages/futurologie-voir.pdf 3 0 192.82 Ko 64.27 Ko

/nous/2017/stat-09-2017-pages-url.pdf 3 0 847.95 Ko 282.65 Ko

/nous/2016/stat-04-2016-telechargement.pdf 3 0 853.29 Ko 284.43 Ko

/nous/2017/stat-02-2017-pages-url.pdf 3 0 751.24 Ko 250.41 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/ebm15-brochure.pdf 3 0 2.03 Mo 694.06 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-10-2008.pdf 3 0 882.93 Ko 294.31 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/032M_costco.pdf 3 0 3.13 Mo 1.04 Mo

/edition/documents-pdf/edition-livre-scientifique.pdf 3 0 11.41 Mo 3.80 Mo

/documentspdf/Vie_litt_F_Leblanc_HAL.pdf 3 0 777.88 Ko 259.29 Ko

/documentspdf/Gharbi_Zeineb_2006_these.pdf 3 0 7.16 Mo 2.39 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-12-2008.pdf 3 0 1.15 Mo 392.13 Ko

/documentspdf
/R2-Des_activites_pour_developper_l_intelligence._7... 3 0 2.40 Mo 820.26 Ko

/edition/documents-pdf/litterature-informatique.pdf 3 0 512.73 Ko 170.91 Ko

/documents/cp.UNEQ_23-08-2014-biblio_soclaire_01.pdf 3 0 119.52 Ko 39.84 Ko

/documentspdf/ThA_se_-_PA_BONNET.pdf 3 0 4.65 Mo 1.55 Mo

/edition/contrats-edition/snac.pdf 3 4 4.06 Mo 594.16 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-manuscritdepot-03-2013.pdf 3 0 495.16 Ko 165.05 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-11-2008.pdf 3 0 822.93 Ko 274.31 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/7.etude-
marche.usa.03.pdf 3 0 11.80 Mo 3.93 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/diploma_survey_Results.pdf 3 0 419.35 Ko 139.78 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.naej-p.noca.1.pdf 3 0 12.63 Mo 4.21 Mo

/documents/enquete_10_03_2016.wmv 3 0 7.50 Mo 2.50 Mo

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo02.pdf 3 0 325.07 Ko 108.36 Ko

/edition/contrats-edition/Spoogue-editions-pointes-
noires.bd.pdf 3 2 644.40 Ko 128.88 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-12-2007-pages-url.pdf 3 0 1.54 Mo 525.57 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/sondage-
resultats.01.pdf 3 0 539.96 Ko 179.99 Ko

/nous/2016/stat-04-2016-pages-url.pdf 3 0 724.40 Ko 241.47 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/fondation-lionel-
groulx.01.... 3 0 9.56 Mo 3.19 Mo

/documents/journal-lavantage.01.pdf 3 0 973.81 Ko 324.60 Ko

/documentspdf/Synthese-etude-livre-Hadopi-GLN.pdf 3 0 5.16 Mo 1.72 Mo

/nous/doc-pdf/2013/stat-08-2013-telechargement.pdf 3 0 867.67 Ko 289.22 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-10-2012-telechargement.pdf 3 0 1.02 Mo 347.65 Ko

/documentspdf/Fins-de_la-litterature_extrait.pdf 3 0 2.36 Mo 804.07 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/moteurs-
de-reche... 3 0 31.17 Mo 10.39 Mo

/veronik-aubry.1.pdf 3 0 302.25 Ko 100.75 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/10.etude-
marche.asie.01.pdf 3 0 3.34 Mo 1.11 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-07-2009.pdf 3 0 866.93 Ko 288.98 Ko
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/nous/2016/stat-11-2016-telechargement.pdf 3 0 889.60 Ko 296.53 Ko

/a.robert-legendre.1/cp_robert_jocelyne_legendre.01.pdf 3 0 1.61 Mo 550.32 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-04-2017.pdf 3 0 640.17 Ko 213.39 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-2015.pdf 3 0 913.73 Ko 304.58 Ko

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-01-08-2008.pdf 3 0 851.62 Ko 283.87 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-04-2009.pdf 3 0 861.42 Ko 287.14 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/orthotypographie-A-Z.pdf 3 0 13.22 Mo 4.41 Mo

/nous/2016/stat-manuscritdepot-01-2016.pdf 3 0 408.98 Ko 136.33 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/copybec-octobre-
2010.pdf 3 0 753.13 Ko 251.04 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo04.pdf 3 0 601.37 Ko 200.46 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-06.pdf 3 0 428.77 Ko 142.92 Ko

/edition/documents-pdf/sic_00000253.pdf 3 0 643.80 Ko 214.60 Ko

/doc-transfert/Memoire_FLFL_01_2015.pdf 3 0 2.07 Mo 705.32 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/2.editorial.pdf 3 0 17.23 Mo 5.74 Mo

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-08.pdf 3 0 491.02 Ko 163.67 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.01.pdf 3 0 830.95 Ko 276.98 Ko

/edition/jeunes-internet-2001.pdf 3 0 1.95 Mo 667.08 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-07-2014.pdf 3 0 541.84 Ko 180.61 Ko

/edition/contrats-edition/eBooksLib.com.pdf 3 0 2.21 Mo 755.46 Ko

/edition/documents-pdf/46bc8b1a91576.pdf 3 5 984.90 Ko 123.11 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-05-2012-telechargement.pdf 3 0 1.08 Mo 368.27 Ko

/nous/2016/stat-10-2016-telechargement.pdf 3 0 878.61 Ko 292.87 Ko

/edition/contrats-edition/sgdl.pdf 3 0 3.20 Mo 1.07 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-02-2009-pages-url.pdf 3 0 1.88 Mo 640.13 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/b2b/robert-
bonne... 3 0 16.88 Mo 5.63 Mo

/n.serge-andre-guay.1.pdf 3 0 5.87 Mo 1.96 Mo

/nous/doc-pdf/2012/stat-04-2012-pages-url.pdf 3 0 957.81 Ko 319.27 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo05.pdf 3 0 525.43 Ko 175.14 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-manuscritdepot-12-2013.pdf 3 0 554.08 Ko 184.69 Ko

/documentspdf
/TO_PHUONG_HO_transmedia_storytelling.pdf 3 0 6.15 Mo 2.05 Mo

/nous/2016/stat-2016-telechargement.pdf 3 0 868.16 Ko 289.39 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-05-2010-pages-url.pdf 3 0 831.15 Ko 277.05 Ko

/documentspdf/RapportCEDalphond.pdf 3 0 1.80 Mo 614.76 Ko

/nous/doc-pdf/stat-08-2008-pages-url.pdf 3 0 1.60 Mo 545.83 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo01.pdf 3 0 269.94 Ko 89.98 Ko

/internet-litteraire/r06-4681.pdf 3 0 890.89 Ko 296.96 Ko

/documentspdf/Tableau-PlanCulturelNumerique-Qc.pdf 3 0 1.27 Mo 434.83 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-01-06-2017.pdf 3 0 3.03 Mo 1.01 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-revue-2010.1.pdf 3 0 452.35 Ko 150.78 Ko

/documentspdf/ACBD-BILAN-2013.pdf 3 0 3.68 Mo 1.23 Mo

/documentspdf/livre_portrait_econoa1.pdf 3 0 117.21 Ko 39.07 Ko

/edition/documents-pdf/le-livre-electronique-
jean-gabriel%20gana... 3 0 369.47 Ko 123.16 Ko

/edition/documents-pdf/Culture_Libre-Lawrence_Lessig.pdf 2 0 3.49 Mo 1.75 Mo

/doc-transfert/paremiologie_02.pdf 2 0 7.81 Mo 3.90 Mo
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/nous/doc-pdf/2015/stat-11-2015-pages-url.pdf 2 0 480.22 Ko 240.11 Ko

/doc-transfert/289574258-L-ECRIVAIN-SOCIAL-
LA-CONDITION-DE-L-ECR... 2 0 6.27 Mo 3.14 Mo

/edition/contrats-edition/edilex.pdf 2 0 301.86 Ko 150.93 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/http___manuscritdepot.com_i... 2 0 390.52 Ko 195.26 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/mondialisation-
immateriel.p... 2 0 2.02 Mo 1.01 Mo

/internet-litteraire/audit-chaine-du-livre-france.pdf 2 0 1.03 Mo 525.00 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/4.universcience.pdf 2 0 5.66 Mo 2.83 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/7.etude-
marche.usa.06.pdf 2 0 3.67 Mo 1.84 Mo

/edition/documents-pdf/0305__1161343723248.pdf 2 0 603.74 Ko 301.87 Ko

/documentspdf/infosodec_v1_n6.pdf 2 0 4.51 Mo 2.25 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/verificateur-general-
quebec... 2 0 846.31 Ko 423.15 Ko

/documentspdf/festival_domaine_public/affichea4.pdf 2 0 15.95 Mo 7.97 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/ressource_fichier_fr_journa... 2 0 261.70 Ko 130.85 Ko

/documentspdf/ChronologieCulturelle.pdf 2 0 1.42 Mo 729.27 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-10-2012-pages-url.pdf 2 0 718.28 Ko 359.14 Ko

/a.gabriel-deeh-segallo.2/cp_gabriel_deeh_segallo_02.pdf 2 0 1.59 Mo 815.94 Ko

/nous/2018/stat-03-2018-telechargement.pdf 2 0 604.20 Ko 302.10 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-2010.pdf 2 0 517.82 Ko 258.91 Ko

/documentspdf
/le_contrat_d_edition_a_l_ere_numerique_presentatio... 2 0 8.20 Mo 4.10 Mo

/documents/va_vial_stephane.pdf 2 0 3.13 Mo 1.56 Mo

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-10-2015.pdf 2 0 362.29 Ko 181.15 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo00.pdf 2 0 144.84 Ko 72.42 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/real-news-network-
comment.0... 2 0 5.27 Mo 2.63 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/6066050.pd... 2 0 637.38 Ko 318.69 Ko

/documents/echo-abitibien.001.pdf 2 0 556.33 Ko 278.17 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-11-2015-telechargement.pdf 2 0 590.14 Ko 295.07 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/rapport-final-abrege-
fr.pdf 2 0 741.86 Ko 370.93 Ko

/documentspdf
/Etude_Kurt_Salmon_Qui_a_le_pouvoir_dans_la_chaine_... 2 0 8.40 Mo 4.20 Mo

/nous/2016/stat-05-2016-pages-url.pdf 2 0 490.48 Ko 245.24 Ko

/affichefmurphy.pdf 2 0 183.99 Ko 91.99 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.andre-lefebvre.1.zip 2 4 135.48 Mo 22.58 Mo

/nous/2016/stat-manuscritdepot-11-2016.pdf 2 0 314.41 Ko 157.20 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/pul_librairies_independ... 2 0 202.71 Ko 101.36 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.serge-armand-zanzala.2.zip 2 5 20.13 Mo 2.88 Mo

/edition/cv-mathieu-guay.pdf 2 0 89.71 Ko 44.86 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-03-2017.pdf 2 0 359.97 Ko 179.99 Ko

/communique-pierre-bonin.2.pdf 2 0 587.02 Ko 293.51 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-01-2010.pdf 2 0 688.51 Ko 344.26 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp.salon-du-livre-
paris-200... 2 0 208.72 Ko 104.36 Ko

/edition/contrats-edition/ads-suisse.2.pdf 2 0 431.85 Ko 215.93 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-04.pdf 2 0 271.01 Ko 135.50 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-07-2009-pages-url.pdf 2 0 1.06 Mo 542.27 Ko
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/internet-litteraire/subv-cavq-06.pdf 2 0 525.59 Ko 262.80 Ko

/edition/documents-pdf/doc-454.pdf 2 0 1.02 Mo 520.27 Ko

/documentspdf/memoire-santucci.pdf 2 0 2.36 Mo 1.18 Mo

/nous/doc-pdf/2013/stat-05-2013-telechargement.pdf 2 0 600.02 Ko 300.01 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-08-2017.pdf 2 0 323.01 Ko 161.50 Ko

/edition/documents-pdf/hyper-fiction.ppt 2 0 2.17 Mo 1.08 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/3.epc-mtl-2010.pdf 2 0 3.68 Mo 1.84 Mo

/edition/documents-pdf/ifbook_ace_report_final.pdf 2 0 606.50 Ko 303.25 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-11-2014-pages-url.pdf 2 0 580.89 Ko 290.45 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-12-2013-telechargement.pdf 2 0 578.56 Ko 289.28 Ko

/internet-litteraire/subv-cac-05-06.pdf 2 0 148.78 Ko 74.39 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-03-2009-pages-url.pdf 2 0 1.24 Mo 635.31 Ko

/nous/2016/stat-12-2016-pages-url.pdf 2 0 485.32 Ko 242.66 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/communique-
le-robert.01.pdf 2 0 359.12 Ko 179.56 Ko

/nous/doc-pdf/stat-09-2008-pages-url.pdf 2 0 1.02 Mo 523.78 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/http___manuscritdepot.com_i... 2 0 588.41 Ko 294.20 Ko

/PCE_Bilan%20annuel_2015-2016.pdf 2 0 2.65 Mo 1.33 Mo

/cp.nouveaux-services.flfl.01.pdf 2 0 2.61 Mo 1.31 Mo

/documentspdf/Pierrot_Sarzana_definirlivre_numerique.pdf 2 0 134.22 Ko 67.11 Ko

/edition/documents-pdf/SDLI_21.pdf 2 0 1.96 Mo 1005.43 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-12-2015-telechargement.pdf 2 0 740.71 Ko 370.35 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-08-2012-telechargement.pdf 2 0 714.76 Ko 357.38 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-2013-telechargement.pdf 2 0 603.78 Ko 301.89 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-2014.pdf 2 0 394.18 Ko 197.09 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/8.etude-
marche.cad.01.pdf 2 0 15.98 Mo 7.99 Mo

/edition/documents-pdf/contenu-contenant-
communique.2.pdf 2 0 42.90 Ko 21.45 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-voyage-
au-canada.01.pdf 2 0 855.88 Ko 427.94 Ko

/nous/2018/stat-03-2018-pages-url.pdf 2 0 558.94 Ko 279.47 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.01.pd... 2 0 6.14 Mo 3.07 Mo

/nous/doc-pdf/2014/stat-06-2014-telechargement.pdf 2 0 552.40 Ko 276.20 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-11-2009.pdf 2 0 512.13 Ko 256.07 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/1.sommaire.pdf 2 0 7.96 Mo 3.98 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-01-2009.pdf 2 0 814.38 Ko 407.19 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/Gharbi_Zeineb_2006_these.pd... 2 0 4.77 Mo 2.39 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.12.pd... 2 0 4.56 Mo 2.28 Mo

/documentspdf/Allnutt_Vanessa_2012_memoire.pdf 2 0 6.21 Mo 3.11 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/lectures-de-demain-
sdlp.pdf 2 0 361.97 Ko 180.98 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo06.pdf 2 0 217.62 Ko 108.81 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse
/web%AD_analytics... 2 0 5.36 Mo 2.68 Mo

/nous/2017/stat-manuscritdepot-09-2017.pdf 2 0 556.49 Ko 278.25 Ko

/nous/2017/stat-09-2017-telechargement.pdf 2 0 702.00 Ko 351.00 Ko

/e.denise-heon.1.pdf 2 0 490.78 Ko 245.39 Ko

/documentspdf/optique-culture-26.pdf 2 0 2.51 Mo 1.25 Mo
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/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.16.pd... 2 0 9.86 Mo 4.93 Mo

/documentspdf/cp_autoedition_responsable_01.pdf 2 0 369.27 Ko 184.63 Ko

/nous/doc-pdf/revue-de-presse.pdf 2 0 34.88 Mo 17.44 Mo

/nous/doc-pdf/2011/stat-08-2011-pages-url.pdf 2 0 640.00 Ko 320.00 Ko

/documentspdf/livre_portrait_econo02.pdf 2 0 216.71 Ko 108.36 Ko

/edition/contrats-edition/TCH-litteraires-commentaires.pdf 2 2 412.67 Ko 103.17 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-03-2014-pages-url.pdf 2 0 483.54 Ko 241.77 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/leandre-be... 2 0 521.84 Ko 260.92 Ko

/nous/2018/stat-manuscritdepot-01-02-03-2018.pdf 2 0 289.15 Ko 144.58 Ko

/edition/documents-pdf/GP-MO-43-2004.pdf 2 0 585.27 Ko 292.63 Ko

/internet-litteraire/cddvd.pdf 2 0 308.65 Ko 154.33 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-manuscritdepot-06-2012.pdf 2 0 614.06 Ko 307.03 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/024m_quebec_writers_fed... 2 0 1.06 Mo 542.40 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/479.pdf 2 0 88.78 Ko 44.39 Ko

/nous/2016/stat-01-2016-pages-url.pdf 2 0 494.66 Ko 247.33 Ko

/documentspdf/Dossier_presse_PL_2014.pdf 2 0 2.99 Mo 1.49 Mo

/edition/documents-pdf/SDLI_49_juin08.pdf 2 0 4.89 Mo 2.44 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/4156040.pd... 2 0 706.85 Ko 353.43 Ko

/documentspdf/festival_domaine_public/festival-domaine-
public-pr... 2 0 3.47 Mo 1.74 Mo

/nous/2016/stat-03-2016-pages-url.pdf 2 0 485.52 Ko 242.76 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-bataille-
imprime.01.pdf 2 0 3.40 Mo 1.70 Mo

/nous/2018/stat-01-02-03-2018-telechargement.pdf 2 0 586.83 Ko 293.41 Ko

/documentspdf/2012-03-19-livrenumerique-auteurs-
editeurs-na270.p... 2 0 4.50 Mo 2.25 Mo

/documentspdf/ARS-karsenti-84-2013.pdf 2 0 410.39 Ko 205.20 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/rapport-gautrin-
web-2-2012-... 2 0 7.11 Mo 3.56 Mo

/documentspdf/livre_portrait_econo00.pdf 2 0 144.84 Ko 72.42 Ko

/nous/2017/stat-05-2017-pages-url.pdf 2 0 483.35 Ko 241.67 Ko

/documentspdf/rapport_iPad_Karsenti-Fievez_FR.pdf 2 0 12.33 Mo 6.17 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.17.pd... 2 0 19.12 Mo 9.56 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-02-2008.pdf 2 0 390.13 Ko 195.07 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-micheline-
dextraze.01.do... 2 0 10.79 Mo 5.39 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-livres-gratuits.1.pdf 2 0 280.16 Ko 140.08 Ko

/nous/2018/stat-manuscritdepot-03-2018.pdf 2 0 365.00 Ko 182.50 Ko

/edition/documents-pdf/noelie_eternotrpfeccn0910.pdf 2 0 1.46 Mo 746.91 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/uneq-debat-
enseignement.pdf 2 0 24.45 Ko 12.22 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-12-2014.pdf 2 0 371.62 Ko 185.81 Ko

/nous/2018/stat-06-2018-pages-url.pdf 2 0 437.73 Ko 218.86 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econo07.pdf 2 0 326.40 Ko 163.20 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/uneq-jacques-folch-
ribas.pd... 2 0 13.37 Ko 6.68 Ko

/nous/2016/stat-08-2016-pages-url.pdf 2 0 483.07 Ko 241.53 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-12-2014-telechargement.pdf 2 0 580.67 Ko 290.34 Ko

/documentspdf/Martin.pdf 2 0 1.30 Mo 663.15 Ko
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/edition/documents-
pdf/Retanscription_colloque_fevrier_2007.pdf 2 0 1.16 Mo 596.48 Ko

/documentspdf
/cp_CONF_PRESSE_18MARS_CPE_def_02.pdf 2 0 1.08 Mo 550.94 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n_guy_bertrand_2.pdf 2 0 1.38 Mo 708.19 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/462_ePaper_Edition_Fr.pdf 2 0 182.47 Ko 91.24 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-12.pdf 2 0 272.62 Ko 136.31 Ko

/nous/2016/stat-08-2016-telechargement.pdf 2 0 580.73 Ko 290.37 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-05-2009-pages-url.pdf 2 0 995.46 Ko 497.73 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/kfrr2013-
wappendix.pdf 2 0 6.89 Mo 3.45 Mo

/doc-transfert
/2014_4_eBooks_in_Canadian_Public_Libraries_2014.p... 2 0 1.08 Mo 553.41 Ko

/nous/2017/stat-07-2017-telechargement.pdf 2 0 581.78 Ko 290.89 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.13.pd... 2 0 6.56 Mo 3.28 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-flfl-
epaperworld%200022-... 2 0 519.83 Ko 259.92 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-06-2015.pdf 2 0 377.94 Ko 188.97 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/Les_perspectives_2010-2011_... 2 0 237.63 Ko 118.82 Ko

/documentspdf/243648167-Rapport-annuel-2013-2014-
de-l-IPA.pdf 2 0 4.95 Mo 2.48 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/sic_00001401.pdf 2 0 3.34 Mo 1.67 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/84008_Br_Fr.pdf 2 0 647.92 Ko 323.96 Ko

/documentspdf
/rapportcalq20111111strategienumerique.pdf 2 0 705.78 Ko 352.89 Ko

/edition/documents-
pdf/nielsen_howteensusemedia_june09.pdf 2 0 4.07 Mo 2.04 Mo

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/017m_quebec_amerique.pd... 2 0 936.20 Ko 468.10 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/cp_livre_gratuit_2012.pdf 2 0 343.12 Ko 171.56 Ko

/documentspdf/RITPU_VOL10_NO2_MOOCvf.pdf 2 0 1.05 Mo 538.09 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-claire-
gagnon.01.pdf 2 0 537.53 Ko 268.76 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-01-2017.pdf 2 0 381.40 Ko 190.70 Ko

/nous/2016/stat-05-2016-telechargement.pdf 2 0 566.97 Ko 283.49 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/real-news-network-
diapo.01.... 2 0 5.32 Mo 2.66 Mo

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/035m_ianik_marcil.pdf 2 0 3.47 Mo 1.73 Mo

/documentspdf/CP_CNNum_julesferry3.0.pdf 2 0 93.25 Ko 46.62 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/copibec-nov-08.pdf 2 0 543.12 Ko 271.56 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/m.fernand-
couturier.pdf 2 0 95.16 Ko 47.58 Ko

/nous/2016/stat-manuscritdepot-04-2016.pdf 2 0 432.03 Ko 216.01 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/utilisation-
equitable.1.pdf 2 0 660.05 Ko 330.02 Ko

/nous/2018/stat-01-02-03-2018-pages-url.pdf 2 0 476.98 Ko 238.49 Ko

/a.guy-bertrand.1/affiche-8.5x11pces-paysage.01.pdf 2 0 4.30 Mo 2.15 Mo

/e.eric-forgues.1.pdf 2 0 820.01 Ko 410.01 Ko

/documentspdf/flfl_lettre_ouverte_10_ans.pdf 2 0 389.58 Ko 194.79 Ko

/documents
/recueil_statistique_2014_Annexe_1_questionnaire.pdf 2 0 1.22 Mo 625.59 Ko

/documentspdf/EF-41-1-123_GREGOIRE.pdf 2 0 1.91 Mo 976.12 Ko

/edition/documents-pdf/livre_portrait_econoa1.pdf 2 0 78.14 Ko 39.07 Ko
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/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-benoit-
bausson.1.pdf 2 0 273.02 Ko 136.51 Ko

/doc-transfert/usaliterature_inbrief_fr.pdf 2 0 2.44 Mo 1.22 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/ecrit-ecran-
monde.1.pdf 2 0 79.37 Ko 39.68 Ko

/nous/2018/stat-06-2018-telechargement.pdf 2 0 524.31 Ko 262.15 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-01-2012-pages-url.pdf 2 0 646.08 Ko 323.04 Ko

/documentspdf/ResponsiveDesign_WP.pdf 2 0 3.66 Mo 1.83 Mo

/documentspdf/droit_pret_public.pdf 2 0 957.26 Ko 478.63 Ko

/internet-litteraire/memoire-michel-leclerc.pdf 2 0 105.29 Ko 52.64 Ko

/edition/documents-pdf/achat-livre-internet.pdf 2 0 553.50 Ko 276.75 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-04-2010.pdf 2 0 463.34 Ko 231.67 Ko

/nous/2018/stat-02-2018-telechargement.pdf 2 0 598.51 Ko 299.26 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-05-2014.pdf 2 0 150.27 Ko 75.14 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/recherche-
market... 2 0 3.97 Mo 1.99 Mo

/edition/documents-pdf/etat_livre04_5_6.pdf 2 0 1.61 Mo 822.50 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-02-2014-telechargement.pdf 2 0 585.29 Ko 292.65 Ko

/documentspdf/bp-working-for-few-political-capture-
economic-ineq... 2 0 1.45 Mo 739.93 Ko

/documents/Gharbi_Zeineb_2006_these.pdf 2 0 4.77 Mo 2.39 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-01-11-2008.pdf 2 0 1.09 Mo 560.39 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/http___manuscritdepot.com_i... 2 0 583.82 Ko 291.91 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/MEMBRES_CCLL_et_fonctions_2... 2 0 147.79 Ko 73.90 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-prix.01.pdf 2 0 388.96 Ko 194.48 Ko

/n.serge-rouleau.1b.pdf 2 0 30.18 Ko 15.09 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/rapport_mission_fourgous.pd... 2 0 10.12 Mo 5.06 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-manuscritdepot-03-2010.pdf 2 0 442.99 Ko 221.49 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/Vasilescu_Florentina_2010_t... 2 0 11.56 Mo 5.78 Mo

/doc.levis-1011/reglements-concours-poesie.01.doc 2 0 1.67 Mo 855.50 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/explosion-
litteraire.01.pdf 2 0 261.62 Ko 130.81 Ko

/documentspdf/Gazo_Dominique_2009_these.pdf 2 0 2.54 Mo 1.27 Mo

/documents
/unicef_bilan_innocenti_12_les_enfants_de_la_recession... 2 0 1.49 Mo 763.40 Ko

/documentspdf/244256407-Observatoire-Culture-Papier-
2014-1-pdf.p... 2 0 5.10 Mo 2.55 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-claire-
gagnon.01.doc 2 0 3.01 Mo 1.51 Mo

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-11-2015.pdf 2 0 315.49 Ko 157.75 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-10-2017.pdf 2 0 454.09 Ko 227.05 Ko

/edition/contrats-edition/books_on_demand_gmbh.pdf 2 0 1.76 Mo 898.57 Ko

/edition/contrats-edition/TCH%20contrat-litteraire-
traduction.pd... 2 2 416.53 Ko 104.13 Ko

/nous/2017/stat-2017-telechargement.pdf 2 0 548.87 Ko 274.44 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/rp-bataille-
imprime.01-02.p... 2 0 451.20 Ko 225.60 Ko

/edition/documents-pdf/Allard_French.pdf 2 0 441.53 Ko 220.76 Ko

/calendrier-salons-du-livre-quebec.01.pdf 2 0 238.26 Ko 119.13 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/ministre-23-06-08.pdf 2 0 263.83 Ko 131.92 Ko

/nombre-de-vues-pages-auteurs-2017.pdf 2 0 448.45 Ko 224.22 Ko
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/documentspdf/seminaire-Baccino_180313.pdf 2 0 11.58 Mo 5.79 Mo

/documentspdf/texte_de_la_conference_01.pdf 2 0 170.39 Ko 85.19 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/le_livre_010101_marie-
lebert_nov_201... 2 0 4.20 Mo 2.10 Mo

/a.serge-andre-guay.5
/cp_serge_andre_guay_05_vigile_quebec.pdf 2 0 474.43 Ko 237.21 Ko

/documentspdf/rapportALQ.pdf 2 0 514.32 Ko 257.16 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-06-2009-pages-url.pdf 2 0 995.88 Ko 497.94 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.intro.pdf 2 0 3.57 Mo 1.79 Mo

/documentspdf/Memoire-MAC-HEC-Ariane-Mayer-version-
definitive.pd... 2 0 2.72 Mo 1.36 Mo

/nous/doc-pdf/stat-07-2009-pages-url.pdf 2 0 1.06 Mo 542.27 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-06-2017.pdf 2 0 645.76 Ko 322.88 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/708P87973FRF-5.pdf 2 0 2.59 Mo 1.29 Mo

/nous/doc-pdf/2015/stat-06-2015-telechargement.pdf 2 0 583.53 Ko 291.77 Ko

/nous/doc-pdf/stat-10-2008-pages-url.pdf 2 0 1.02 Mo 520.45 Ko

/nous/2018/stat-07-2018-telechargement.pdf 2 0 712.91 Ko 356.45 Ko

/edition/documents-
pdf/Rapport_Francois_Stasse_avril2005.pdf 2 0 142.17 Ko 71.08 Ko

/doc.levis-1011/cp-concours-poesie.01.doc 2 0 1.62 Mo 829.00 Ko

/nous/2016/stat-2016-pages-url.pdf 2 0 491.72 Ko 245.86 Ko

/nous/2018/stat-08-2018-pages-url.pdf 2 0 575.40 Ko 287.70 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-11-2012-pages-url.pdf 2 0 737.13 Ko 368.57 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-06-2014-pages-url.pdf 2 0 485.79 Ko 242.89 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.andre-lefebvre.6.zip 2 0 86.83 Mo 43.41 Mo

/documentspdf/ipsos_pilen.pdf 2 0 1.45 Mo 742.23 Ko

/documents/Jin.pdf 2 0 15.17 Mo 7.58 Mo

/documentspdf/memoires-prix-unique-livre/031M_adelf.pdf 2 0 16.40 Mo 8.20 Mo

/normes-du-francais-quebecois-oqlf.pdf 2 3 461.58 Ko 92.32 Ko

/edition/documents-pdf/SDLI_50.pdf 2 0 3.83 Mo 1.92 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/114008942-Atelier-
Bnppariba... 2 0 2.32 Mo 1.16 Mo

/nous/doc-pdf/stat-11-2008-pages-url.pdf 2 0 1.01 Mo 518.82 Ko

/edition/documents-pdf/cr106.pdf 2 0 2.89 Mo 1.45 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/7.etude-
marche.usa.01.pdf 2 0 1.94 Mo 995.59 Ko

/edition/documents-pdf/alq_laberge_v1.pdf 2 0 5.44 Mo 2.72 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.pierre-j-c-allard.pdf 2 0 7.17 Mo 3.58 Mo

/nous/doc-pdf/2015/stat-09-2015-pages-url.pdf 2 0 560.40 Ko 280.20 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/uneq-lysinane-
gagnon.pdf 2 0 11.76 Ko 5.88 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/stat-01-2008-pages-
url.pdf 2 0 328.67 Ko 164.33 Ko

/nous/2018/stat-manuscritdepot-01-2018.pdf 2 0 460.20 Ko 230.10 Ko

/nous/2018/stat-01-2018-telechargement.pdf 2 0 529.51 Ko 264.76 Ko

/edition/documents-pdf/adieugutenberg-jclement.pdf 2 0 71.79 Ko 35.90 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp.roger-pereira.1.pdf 2 0 614.78 Ko 307.39 Ko

/edition/c.serge-andre-guay.2a.pdf 2 0 464.27 Ko 232.13 Ko

/edition/documents-pdf/contenu-contenant-
communique.1.pdf 2 0 42.39 Ko 21.20 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.7.pdf 2 0 3.96 Mo 1.98 Mo

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-08-2014.pdf 2 0 390.38 Ko 195.19 Ko
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/nous/2018/stat-05-2018-pages-url.pdf 2 0 695.53 Ko 347.77 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/le-monde.fr.1.pdf 2 0 146.38 Ko 73.19 Ko

/nous/doc-pdf/statistics_manuscritdepot_2007-09.pdf 2 0 319.78 Ko 159.89 Ko

/documentspdf/we_are_social_etude_2014.pdf 2 0 37.98 Mo 18.99 Mo

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-2009-pages-url.pdf 2 0 722.00 Ko 361.00 Ko

/nous/2016/stat-manuscritdepot-12-2016.pdf 2 0 321.46 Ko 160.73 Ko

/comprendre-la-bookchain-uchange.co.01.pdf 2 0 11.42 Mo 5.71 Mo

/nous/doc-pdf/stat-manuscritdepot-07-2009.pdf 2 0 577.96 Ko 288.98 Ko

/edition/contrats-edition/revue-tanka-francophone.pdf 2 1 35.70 Ko 11.90 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-06-2014.pdf 2 0 322.14 Ko 161.07 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/copibec-10-2011.pdf 2 0 587.00 Ko 293.50 Ko

/edition/documents-
pdf/ipsos_livre_hebdo_salon_du_livre.pdf 2 0 6.77 Mo 3.38 Mo

/edition/documents-pdf/pochette-conference-quebec-
smallest.pdf 2 0 10.84 Mo 5.42 Mo

/documentspdf/palmares-leger_01.pdf 2 0 1.49 Mo 763.86 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-02-2015.pdf 2 0 367.36 Ko 183.68 Ko

/edition/documents-pdf/Cprospective09-1.pdf 2 0 427.71 Ko 213.85 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/google
/james_sur... 2 0 694.21 Ko 347.11 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-12-2017.pdf 2 0 456.09 Ko 228.04 Ko

/demandeaide-501623.pdf 2 0 23.30 Ko 11.65 Ko

/a.guy-bertrand.1/affiche-11x17pces-paysage.01.pdf 2 0 9.60 Mo 4.80 Mo

/nous/2017/stat-02-2017-telechargement.pdf 2 0 589.41 Ko 294.71 Ko

/edition-posthume/cp.nouveaux-services.flfl.02.pdf 2 0 5.77 Mo 2.88 Mo

/documentspdf/masse_critique_culture_qc_00.pdf 2 0 6.42 Mo 3.21 Mo

/cp.stats-autoedition-2017.02.doc 2 0 7.09 Mo 3.55 Mo

/documentspdf/4112_EBM%20brochure_091410_LR.PDF 2 0 2.59 Mo 1.30 Mo

/nous/2016/stat-07-2016-pages-url.pdf 2 0 488.61 Ko 244.30 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/salon-du-l... 2 0 598.50 Ko 299.25 Ko

/loisir-litteraire-vol.1-no.3-05-05-2018.pdf 2 0 1.20 Mo 612.77 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/pul_guillaume_deziel_mr... 2 1 247.33 Ko 82.44 Ko

/documents/denis-cyr-echo-abitibien.01.pdf 2 0 605.90 Ko 302.95 Ko

/coop/biblio_2014/cp.appui-livres_03.doc 2 0 238.00 Ko 119.00 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-manuscritdepot-05-2012.pdf 2 0 595.15 Ko 297.58 Ko

/edition/documents-pdf/SDLI_54_dec08.pdf 2 0 3.56 Mo 1.78 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/prix-du-livre-politique-
reg... 2 0 47.00 Ko 23.50 Ko

/nous/audio-
video/CFEM%20(TVA)_2009-07-20_15_01_18.asf 2 0 6.42 Mo 3.21 Mo

/edition/contrats-edition/ads-suisse.1.pdf 2 0 153.51 Ko 76.75 Ko

/nous/2016/stat-06-2016-telechargement.pdf 2 0 570.39 Ko 285.19 Ko

/infections.01.pdf 2 0 174.37 Ko 87.19 Ko

/documentspdf/memoire_flfl_prix_unique_livre_01.pdf 2 0 2.66 Mo 1.33 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/Les-cahiers-
de-lecrivain-de... 2 0 53.26 Ko 26.63 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-04-2009-pages-url.pdf 2 0 1.29 Mo 662.49 Ko

/edition/documents-pdf/Le_livre_numrique.pdf 2 2 1.18 Mo 302.35 Ko

/edition/contrats-edition/copyright-toolbox.pdf 2 0 61.37 Ko 30.68 Ko

Statistiques de manuscritdepot.com (2018-11) - downloads https://manuscritdepot.com:2083/cpsess0755886262/awstats.pl?month=...

20 sur 24 2019-01-01 12:39



/nous/2017/stat-manuscritdepot-2017.pdf 2 0 313.51 Ko 156.75 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/avenir-
imprime/n... 2 0 899.45 Ko 449.73 Ko

/documentspdf/CNNum_Dossier-de-presse_Education.pdf 2 0 850.46 Ko 425.23 Ko

/documentspdf/cp_jml_2013_01.pdf 1 0 184.02 Ko 184.02 Ko

/nous/2017/stat-06-2017-pages-url.pdf 1 0 304.09 Ko 304.09 Ko

/nous/2016/stat-02-2016-pages-url.pdf 1 0 241.30 Ko 241.30 Ko

/doc-transfert/2014_ifla_elending_background_paper.pdf 1 0 843.60 Ko 843.60 Ko

/nous/2017/stat-11-2017-pages-url.pdf 1 0 282.49 Ko 282.49 Ko

/nous/2017/stat-11-2017-telechargement.pdf 1 0 360.32 Ko 360.32 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/Declaration_des_Editeurs_In... 1 0 450.20 Ko 450.20 Ko

/PCE_Bilan%20annuel_2014-2015.pdf 1 1 1.26 Mo 644.29 Ko

/nous/2018/stat-09-2018-pages-url.pdf 1 0 286.19 Ko 286.19 Ko

/documentspdf/251227939-Comment-diffuseurs-
et-institutions-cultu... 1 0 2.79 Mo 2.79 Mo

/nous/doc-pdf/2013/stat-02-2013-telechargement.pdf 1 0 343.59 Ko 343.59 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-flfl-
epaperworld.0011.pd... 1 0 249.76 Ko 249.76 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-livre/pul_iris.pdf 1 0 70.86 Ko 70.86 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/avenir-
imprime/m... 1 0 2.80 Mo 2.80 Mo

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/033m_editions_seditions... 1 0 578.83 Ko 578.83 Ko

/nous/doc-pdf/2011/stat-manuscritdepot-2011.pdf 1 0 315.85 Ko 315.85 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/journal-independant-
le-devo... 1 0 327.78 Ko 327.78 Ko

/documentspdf/ejfr0209-litt-cont2.pdf 1 0 1.66 Mo 1.66 Mo

/documentspdf/856-20150317.pdf 1 0 1.79 Mo 1.79 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/http___manuscritdepot.com_i... 1 3 668.91 Ko 167.23 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.jean-luc-flines.1.zip 1 0 631.92 Ko 631.92 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-bataille-
imprime.02.pdf 1 0 248.67 Ko 248.67 Ko

/documentspdf/Rapport-CNNum-10.12-1.pdf 1 0 1.35 Mo 1.35 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/http___manuscritdepot.com_i... 1 0 404.74 Ko 404.74 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/149278E.pdf 1 0 1.62 Mo 1.62 Mo

/nous/doc-pdf/2013/stat-manuscritdepot-02-2013.pdf 1 0 287.16 Ko 287.16 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/stat-manuscritdepot-
06-2009... 1 0 284.22 Ko 284.22 Ko

/documentspdf/norms-values-digital-media-final-
170113.pdf 1 0 2.08 Mo 2.08 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/13.formation-
enjeux.02.pdf 1 0 1.86 Mo 1.86 Mo

/nous/doc-pdf/2012/stat-manuscritdepot-2012.pdf 1 0 330.95 Ko 330.95 Ko

/internet-litteraire/subv-cavm-06.pdf 1 0 8.80 Mo 8.80 Mo

/a.serge-andre-guay.5/n.serge-andre-guay.5.presse.pdf 1 0 12.85 Mo 12.85 Mo

/nous/2018/stat-04-2018-pages-url.pdf 1 0 344.13 Ko 344.13 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/bataille-imprime-
avant-prop... 1 0 88.32 Ko 88.32 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.guy-bertrand.2.pdf 1 0 1.39 Mo 1.39 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/cr118-119_p43.pdf 1 0 109.07 Ko 109.07 Ko

/documentspdf/autoedition_usa_new_publisher_house_.pdf 1 0 784.08 Ko 784.08 Ko

/documentspdf/2014-nmc-horizon-report-eu-en_online.pdf 1 0 5.06 Mo 5.06 Mo
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/edition/documents-pdf/hypermoi.pdf 1 0 104.73 Ko 104.73 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-11-2013-pages-url.pdf 1 0 245.14 Ko 245.14 Ko

/fqll-%20charte-incorporation.pdf 1 0 379.71 Ko 379.71 Ko

/nous/2017/stat-08-2017-telechargement.pdf 1 0 295.33 Ko 295.33 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-03-2014-telechargement.pdf 1 0 276.62 Ko 276.62 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/slp-2008.1.pdf 1 0 175.19 Ko 175.19 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/web-semantique.03.ppt 1 0 235.00 Ko 235.00 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-09-2007-pages-url.pdf 1 0 555.19 Ko 555.19 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/20120816_tablettes-
electron... 1 0 65.46 Ko 65.46 Ko

/nous/2017/stat-12-2017-telechargement.pdf 1 0 268.35 Ko 268.35 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/6404703.pd... 1 0 687.94 Ko 687.94 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-manuscritdepot-09-2013.pdf 1 0 184.05 Ko 184.05 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-2009.pdf 1 0 267.32 Ko 267.32 Ko

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.pdf 1 0 1.02 Mo 1.02 Mo

/documentspdf/chloe_corbelin_storytelling_2.0.pdf 1 0 150.56 Ko 150.56 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-livre/ho-cce-2013-
prix_livres... 1 0 111.78 Ko 111.78 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-manuscritdepot-04-2014.pdf 1 0 154.37 Ko 154.37 Ko

/nous/2016/stat-10-2016-pages-url.pdf 1 0 242.66 Ko 242.66 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/cp-berthier-
pearson.01.pdf 1 0 454.61 Ko 454.61 Ko

/nous/doc-pdf/2011/stat-manuscritdepot-10-2011.pdf 1 0 309.30 Ko 309.30 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/034m_librairie_ste-ther... 1 0 821.53 Ko 821.53 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/zpen-fr.pdf 1 0 878.13 Ko 878.13 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/016m_coopsco_-_federati... 1 0 1.33 Mo 1.33 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.fernand-couturier.2.2.pdf 1 0 1.32 Mo 1.32 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/barometre-livre-
numerique.1... 1 0 1.15 Mo 1.15 Mo

/nous/doc-pdf/2015/stat-06-2015-pages-url.pdf 1 0 249.87 Ko 249.87 Ko

/nous/2018/stat-07-2018-pages-url.pdf 1 0 287.12 Ko 287.12 Ko

/nous/2017/stat-2017-pages-url.pdf 1 0 223.81 Ko 223.81 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.violette-wawerinitz-ruer.1.rar 1 0 684.66 Ko 684.66 Ko

/documentspdf/cp_licence_libre_01.pdf 1 0 325.34 Ko 325.34 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-2015-telechargement.pdf 1 0 384.87 Ko 384.87 Ko

/nous/2016/stat-manuscritdepot-06-2016.pdf 1 0 157.77 Ko 157.77 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-03-2009.pdf 1 0 398.04 Ko 398.04 Ko

/a.serge-andre-guay.5/_vti_cnf
/cp_serge_andre_guay_05_02.pdf 1 0 394 Octets 394 Octets

/internet-litteraire/document-pdf.01/salon-livre-
montreal.01.pdf 1 0 34.67 Ko 34.67 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-10-2015-telechargement.pdf 1 0 294.80 Ko 294.80 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-12-2014-pages-url.pdf 1 0 247.17 Ko 247.17 Ko

/documents/Vignola_Eric_2010_memoire.pdf 1 0 857.55 Ko 857.55 Ko

/documents/Sta_brefOCCQ2.pdf 1 0 417.91 Ko 417.91 Ko

/documents/cp-sylvie-richard.02.pdf 1 0 212.20 Ko 212.20 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-2015-pages-url.pdf 1 0 320.38 Ko 320.38 Ko

/documentspdf/EntretienLiseDesrochers.pdf 1 0 148.68 Ko 148.68 Ko
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/livres-gratuits/zip-livres/n.andre-lefebvre.5.zip 1 0 7.76 Mo 7.76 Mo

/edition/documents-pdf/120208_-
_CP_Bruno_Patino_une_mission_sur_... 1 0 46.63 Ko 46.63 Ko

/documentspdf/IncluNum_Dossierdepresse.pdf 1 0 774.66 Ko 774.66 Ko

/p.serge-andre-guay.1.pdf 1 0 1.67 Mo 1.67 Mo

/nous/doc-
pdf/statistics_manuscritdepot_2007-11_pages_populaires... 1 0 192.80 Ko 192.80 Ko

/documents/les_cles_B1_LE_ue1.pdf 1 0 8.99 Mo 8.99 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/Les-cahiers-
de-lecrivain-de... 1 0 31.42 Ko 31.42 Ko

/documents/instrument_de_recherche_lit_qc.pdf 1 0 1.75 Mo 1.75 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/stat-02-2008-pages-
url.pdf 1 0 164.58 Ko 164.58 Ko

/livres-gratuits/pdf-livres/n.henri-marineau.6.1.pdf 1 0 1.68 Mo 1.68 Mo

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-06-2007-pages-url.pdf 1 0 498.67 Ko 498.67 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-12-2012-telechargement.pdf 1 0 377.51 Ko 377.51 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/030M_les_editions_du_bo... 1 0 601.03 Ko 601.03 Ko

/documentspdf/cp_redevance_ebook_01.pdf 1 0 251.60 Ko 251.60 Ko

/nous/2017/stat-10-2017-telechargement.pdf 1 0 269.14 Ko 269.14 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/Culture_Libre-
Lawrence_Less... 1 0 1.75 Mo 1.75 Mo

/nous/2016/stat-09-2016-pages-url.pdf 1 0 238.95 Ko 238.95 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01
/hdr_20072008_presentation_f... 1 0 4.30 Mo 4.30 Mo

/livres-gratuits/pdf-livres/n.emile-nelligan.1.pdf 1 0 214.33 Ko 214.33 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-10-2013-pages-url.pdf 1 0 239.83 Ko 239.83 Ko

/documentspdf
/economie_du_livre_rapport_du_ministere_de_la_cultu... 1 0 1005.72 Ko 1005.72 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-livre/pul_sodec.pdf 1 0 93.28 Ko 93.28 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-06-2013-pages-url.pdf 1 0 245.15 Ko 245.15 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-05-2009.pdf 1 0 286.21 Ko 286.21 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-2010-pages-url.pdf 1 0 359.96 Ko 359.96 Ko

/nous/doc-pdf/2011/stat-manuscritdepot-04-2011.pdf 1 0 204.78 Ko 204.78 Ko

/edition/documents-pdf/SDLI_55_janv09.pdf 1 0 955.77 Ko 955.77 Ko

/nous/doc-pdf/2012/stat-09-2012-telechargement.pdf 1 0 373.39 Ko 373.39 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.yan-eric-de-fraysinet.rar 1 0 402.80 Ko 402.80 Ko

/edition/documents-pdf/alain-vuillemin.1.pdf 1 0 51.10 Ko 51.10 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/038m_librairie_harvey.p... 1 0 501.48 Ko 501.48 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-manuscritdepot-05-2013.pdf 1 0 188.95 Ko 188.95 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse/marketing-
par-co... 1 0 170.71 Ko 170.71 Ko

/internet-litteraire/document-pdf.01/jmp-2008.pdf 1 0 50.03 Ko 50.03 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/009M_fondation_lucie_et... 1 0 799.88 Ko 799.88 Ko

/documentspdf/2013ForumAvignon_FR_BD-
23-10-2013OneonOne.pdf 1 0 1.92 Mo 1.92 Mo

/doc-transfert/Plan-Action-Livre-MCC-24Avril2015.pdf 1 0 1.19 Mo 1.19 Mo

/documentspdf/memoire_flfl_prix_unique_livre_02.pdf 1 0 432.07 Ko 432.07 Ko

/documentspdf/35944-121452-3-PB.pdf 1 0 689.29 Ko 689.29 Ko

/a.serge-andre-guay.5/_vti_cnf
/cp_serge_andre_guay_05.pdf 1 0 394 Octets 394 Octets

/nous/doc-pdf/stat-2009/stat-manuscritdepot-06-2009.pdf 1 0 284.22 Ko 284.22 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-07-2013-telechargement.pdf 1 0 302.30 Ko 302.30 Ko
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/nous/2016/stat-manuscritdepot-10-2016.pdf 1 0 163.26 Ko 163.26 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-03-2015-telechargement.pdf 1 0 296.22 Ko 296.22 Ko

/documents/soulhol_kevin_2016.pdf 1 0 1.75 Mo 1.75 Mo

/nous/doc-pdf/2014/stat-04-2014-pages-url.pdf 1 0 244.03 Ko 244.03 Ko

/nous/doc-pdf/2015/stat-manuscritdepot-03-2015.pdf 1 0 184.53 Ko 184.53 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.violette-wawerinitz-ruer.3.rar 1 0 686.83 Ko 686.83 Ko

/nous/2017/stat-manuscritdepot-11-2017.pdf 1 0 361.79 Ko 361.79 Ko

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-07-2007-pages-url.pdf 1 0 488.27 Ko 488.27 Ko

/documents/cp.guy-dussault.3.doc 1 0 228.00 Ko 228.00 Ko

/nous/doc-pdf/2013/stat-11-2013-telechargement.pdf 1 0 287.74 Ko 287.74 Ko

/edition/documents-pdf/livre_numerique_pour_les_nuls.pdf 1 0 104.84 Ko 104.84 Ko

/nous/2016/stat-11-2016-pages-url.pdf 1 0 355.82 Ko 355.82 Ko

/documentspdf/stats_edition_banq_2011.pdf 1 0 1.19 Mo 1.19 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01
/Aptara_eBook_Survey_3.pdf 1 0 4.05 Mo 4.05 Mo

/a.serge-andre-guay.5/_vti_cnf/n.serge-andre-
guay.5.presse.pdf 1 0 395 Octets 395 Octets

/nous/doc-pdf/2012/stat-11-2012-telechargement.pdf 1 0 355.38 Ko 355.38 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.naej-p.noca.1.zip 1 0 2.80 Mo 2.80 Mo

/doc-transfert
/B_About_America_The_Consitution_of_the_United_Sta... 1 0 2.58 Mo 2.58 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/infopresse
/b2b/damien-lefeb... 1 0 1.44 Mo 1.44 Mo

/internet-litteraire/e-paperworld.01/5.mondialisation.pdf 1 0 899.71 Ko 899.71 Ko

/livres-gratuits/zip-livres/n.alain.k.f.linsoussi.1.zip 1 0 0 0

/internet-litteraire/e-paperworld.01/6.etude-
marche.europe.06.pd... 1 0 1.30 Mo 1.30 Mo

/internet-litteraire/document-pdf.01/leandre_bergeron
/6405444.pd... 1 0 687.93 Ko 687.93 Ko

/documentspdf/memoires-prix-unique-
livre/intervention_germain_be... 1 0 48.64 Ko 48.64 Ko

/nous/doc-pdf/stat-2010/stat-11-2010-pages-url.pdf 1 0 360.18 Ko 360.18 Ko

/n.real-jodry-tome-01-numerique.pdf 1 0 9.88 Mo 9.88 Mo

/nous/doc-pdf/pages-urls-2007/stat-03-2007-pages-url.pdf 1 0 494.50 Ko 494.50 Ko

/documentspdf/GITR_OverallRankings_2013.pdf 1 0 484.07 Ko 484.07 Ko

/edition/documents-pdf/Etude-blogueurs-francophones.pdf 1 0 2.32 Mo 2.32 Mo

/edition/documents-pdf/etat_livre04a.pdf 1 0 699.25 Ko 699.25 Ko

/nous/doc-pdf/2014/stat-01-2014-telechargement.pdf 1 0 285.43 Ko 285.43 Ko

/edition/documents-pdf/brochure-vitrine-fr.pdf 1 0 356.03 Ko 356.03 Ko
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